DRAZICE
OKCE 80 - 125 - 4kwW
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

e » - .
P B B
- - L
- _-—" ~ =
- L -

- o .
# 4 e
il 4

P0ORPOEEOO

ofoyoXe



DRAZICE

CLEN SKUPINY NIB
POZICE | KuSY CisLo piLY
POSITION | PIECES PART No
POSITION | STUCK TEILNUMMER
no3vuusA| WTYKA | HOMEP ETANN  [NAZEV DILU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAUMEHOBAHWE OETANNU
110110803 Ohfivac vody OKCE 80 - 4kW OKCE 80 — 4kW Water Heater Wassererwdrmer OKCE 80 - 4kW BogoHarpesatens OKCE 80 — 4 kBT
1 1 110810803 Ohfivag vody OKCE 100 - 4kW OKCE 100 - 4kW Water Heater Wassererwarmer OKCE 100 - 4kW BopoHarpesatens OKCE 100 —4 kBT
110310803 Ohfivat vody OKCE 125 - 4kW OKCE 125 — 4kW Water Heater Wassererwarmer OKCE 125 - 4kW BopgoHarpesatens OKCE 125 —4 kBT
2 2 Sroub M12x30 M12x30 screw Schraube M12x30 Bont M12x30
3 1 102000700 Zavés nizky 450x25 horni bez zavitu Low suspension 450x25 unthreaded upper Gewinde Mogsec HU3KKI 450x25 BepxHuit 6e3 pesbbbl
4 1 Podlozka véjifovita x13 Fan-shaped washer 113 Facherunterlegscheibe #13 LLlai6a BeepoobpasHas H13
5 2 PodloZka rovna 113 Flat washer 113 Unterlegscheibe glatt %13 LUai6a nnockan #13
6 1 Krytka plastova vypénéni 132 bila Foam plastic cover 132 white weif} 6enas
7 2 PodloZka véjifovitd 18,4 Fan-shaped washer 18,4 Facherunterlegscheibe 18,4 Waii6a BeepoobpasHas 18,4
8 1 Sroub mosazny M8x16 M8x16 brass screw Schraube Messing M8x16 BoAT natyHHbIN M8x16
9 1 Krouzek tésnici 3/4“ éerveny 3/4” red sealing ring Dichtungsring 3/4“ rot Kosbuo ynnotHutensHoe 3/4“ kpacHoe
10 1 Krouzek tésnici 3/4“ modry 3/4” blue sealing ring Dichtungsring 3/4“ blau Kosbuo ynnotHutensHoe 3/4“ cuvee
Konbuo ynnotHutensHoe 1140 mm ¢
11 1 6273113 KrouZek tésnici ¥140mm s limcem 1140mm sealing ring with collar Dichtungsring ¥140mm mit Dichtsitz 0TBOpPOTOM
12 1 2000259 Viko pfiruby ND 560mm 2 jimky Flange cover ND 560 mm 2 sumps Flanschdeckel ND 560mm 2 Tauchhiilsen Kpbilwka pnaHya 560 MM 2 runb3bl
HarpesatenbHblit anemeHT 4000 B1/0,7 —
13 1 3342009ND Topné téleso 4000W/0,7 — 48x9¢l. 4000W/0.7 — 48x9el. - Heating element Heizkdrper 4000W/0,7 — 48x9 Gl. 48x9 an.
14 8 Podlozka rovna 1 10,5 Flat washer 1 10.5 Unterlegscheibe glatt 10,5 Wai6a nnockas 10,5
15 8 Matice Sestihranna M10 M10 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M10 laitka wecturpaHHas M10
6321901 Trubka plastova PEX-80I #18x2x715 PEX-80I 118x2x715 plastic pipe Kunststoffrohr PEX-80I #18x2x715 Tpy6ka nnactukosas PEX-80n #18x2x715
16 1 6321902 Trubka plastova PEX-100I 118x2x845 PEX-100I #18x2x845 plastic pipe Kunststoffrohr PEX-1001 #18x2x845 Tpy6ka nnactukosas PEX-100n H18x2x845
6321903 Trubka plastova PEX-125I 118x2x1010 PEX-125| #18x2x1010 plastic pipe Kunststoffrohr PEX-125! %18x2x1010 Tpy6ka nnactukosas PEX-125n #18x2x1010
17 1 6321895 Napoustéci vlozka polyamid Polyamide filler insert Einlasseinsatz Polyamid Bopao3abopHas BCTaBKa NoAMammua,
18 1 Svorkovnice ELK 2EF2 ELK 2EF2 terminal box Klemmleiste ELK 2EF2 KnemmHuk ELK 2EF2
19 1 Uchytka topného télesa Heating element bracket Halter fiir Heizkorper KpenneHue HarpeBaTenbHOro anemeHTa
20 4 Matice Sestihranna M5 M5 Hex nut Schraubenmutter sechskantig M5 laitka wecturpaHHas M5
21 6 Podlozka véjifovita 15,3 Fan-shaped washer 15,3 Facherunterlegscheibe 15,3 LLlai6ba BeepoobpasHas 15,3
22 1 Zatka konicka pryZova Cone-shaped rubber stopper Gummistopfen konisch MpobKa KOHWYEeCcKan pe3uHoBas
23 1 6321870 Viko panelu Panel cover Paneeldeckel Kpbllwka naHenn
24 5 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet screw 3.9x13 Blechschraube 3,9x13 BWHT Ana nuctosoro metanna 3,9x13
25 1 Sroub pozink. M4x6 Galvanized screw M4x6 Schraube verzinkt M4x6 BWHT oumnHKOB. M4X6
26 2 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Knoflik termostatu KHonka Tepmocrata
27 1 Signdlni doutnavka Signal lamp Signalglimmlampe CWrHanbHas 1amna TAeloLwero paspaga
28 1 PodloZka rovna 5,3 Flat washer 1 5.3 Unterlegscheibe glatt 5,3 LWai6a nnockas ®5,3
29 Tésnéni hiidelky termostatu Thermostat shaft seal Dichtung der Thermostatwelle YnnoTHeHWe BanvKa Tepmoctara
30 1 6405605 Termostat Cotherm BTS 80039 Cotherm BTS 80039 thermostat Thermostat Cotherm BTS 80039 Tepmocrar Cotherm BTS 80039
31 ! Vodic zelenoZluty L280 Green-yellow L280 wire Leiter griin-gelb L280 MpoBoA 3eneHo-xentolit L280
32 3 e . 5
Vodic ¢erny L280 Black L280 wire Leiter schwarz L280 MpoBoa 4epHblii L280
33 2 Vodic ¢erny L280 Black L280 wire Leiter schwarz L280 MpoBoa 4YepHbliit L280
34 1 6321887 Dvitka panelu Panel door Paneeltiir [Bepupl naHenu
35 1 6199202 Anoda ¢ 33x200/M8 (OKCE 50,80,100 |) 3x200/M8 (OKCE 50,80,100 1) Anod 33x200/M8 (OKCE 50,80,100 ) Anog, ¢ 33x200/M8 (OKCE 50,80,100 n)
6199201 Anoda ¢ 26x465/M8 (OKCE 125 1) x465/M8 (OKCE 125 I) AnodelPRRE26x465/M8 (OKCE 125 1) AHog, ¢ 26x465/M8 (OKCE 125 n)
36 1 Stitek DZD DZD label DZD-Schild WuTok DZD
6 Sroub M10x25 vratovy M10x25 gate screw Torbandschraube M10x25 Bont M10x25 BOpOTHbIM
37 2 Sroub M10x30 vratovy Sroub M10x30 vratovy Torbandschraube M10x30 Bont M10x30 BOPOTHbIM
38 1 6388304 Teplomér dotykovy BT-218 C7 BT-218 C7 touch thermometer Beriihrungsthermometer BT-218 C7 TepmomeTp KOHTaKTHbIN BT-218 C7
44 2 Vitko bocni PP 125 PP 125 side cover Deckel seitlich PP %25 Kpbilwka 6okosas MM 125
39 . . " . .
1 6309223 Zatka G1/2 G1/2” plug Stopfen G1/2 Mpobka G1/2
40 Sl +Senind - . .
Krouzek tésnici Packing ring Dichtungsring KonbLo ynnoTHUTEIbHOE
! 3321025ND Kryt elektro kompletni Complete electrical cover Elektroabdeckung komplett KOXXyX 3N1€KTP. KOMMNNEKTHbIM
6422509 Venil pojistny TE-2848 3/4" TE-2848 3/4" relief valve Sicherheitsventil TE-2848 3/4" KnanaH npegoxpanutensHbiit TE-2848 3/4"




